

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.10.2018 № 907-p

г. Ступино

О подведении итогов конкурса по отбору социально значимых проектов некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в области поддержки субъектов предпринимательства на территории городского округа Ступино Московской области, для предоставления субсидий из бюджета городского округа Ступино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 21.12.2017 г. №77/6 «О бюджете городского округа Ступино Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации городского округа Ступино от 26.02.2018 года № 471-п «Об утверждении Порядка определения объема и представления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися муниципальными учреждениями», протоколом конкурсной комиссии по отбору социально значимых проектов некоммерческих организаций на право получения субсидий из бюджета городского округа Ступино Московской области на организацию и проведение Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности от 24.10.2018г., в рамках осуществления деятельности в области образования, просвещения, культуры, искусства, поддержки субъектов предпринимательства на территории городского округа Ступино Московской области и выполнения мероприятий

муниципальной программы «Предпринимательство городского округа Ступино», календарного плана основных мероприятий, запланированных на 2018 год

- 1. Объявить победителем в конкурсе по отбору социально значимых проектов некоммерческих организаций на право получения субсидий из бюджета городского округа Ступино Московской области на организацию и проведение Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Фонд «Центр Развития Предпринимательства» на основании полного соответствия условиям конкурсного отбора.
- 2. Заключить с Фондом «Центр Развития Предпринимательства» (Кузнецов В.А.) соглашение о предоставлении из бюджета городского округа Ступино Московской области субсидии некоммерческой организации, не являющейся муниципальным учреждением, в размере 210 000 (двести десять тысяч) рублей 00 копеек.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Л.В. Курмаеву.

Глава городского округа Ступино Московской области

В.Н.Назарова

Визы:		
Заместитель главы ад городского округа Стуг Московской области «»	пино	Л.В. Курмаева
Начальник финансово администрации городо Московской области «»	ского округа Ступино	В.Н.Кривобоков
Начальник управления территории и продовод администрации городо Московской области «»	льствия ского округа Ступино	А.М.Кириллов
Разослать: в дело – 2, Л.В.	Курмаева – 1, финуправление – 1, ১	/PCTΠ – 1.

Исп.Левина М.В. 642-16-05